Z Rady c. k. Sądu Szlacheckiego.

W Stanisławowie dnia 24. Października 1842.

(3546) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 10674. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provincialis Nobilitatis Stanislavopolitense Dno. Valentino Xaverio bin. de Grodkow Łoś medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnos. Franciscum et Victorem Dobruckie contra illum sub praes. 22. Octobris 1842 ad Nrum. 10674 puncto judicandi jus ad Summam 18000 Spol. cum usuris super pretio bonorum Isypowce sub 9. loco VI. resoluta ad Nrm. 11378/1839 pro re Valentini Xaverii bin. de Grodkow Łoś collocatam praescriptione esse extinctam, adeoque quotam 1708 fl. 28 xr. M. C. resoluta ad Nrum. 1703/1842 edito reservatam inferioribus cedere creditoribus — huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero imo et vitam ejus eidem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Janocha cui substituitur Dominus Advocatus Gregorowicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic Fori Nobilitatis die 15. Februarii 1843 hora 9. matutina comparandum, excipiendum vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae

imputandum erit. Caeterum actionem cum allegatis apud Curatorem inspicere vel levare liberum relinquitur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitatis.

Stanislavopoli die 31. Octobris 1842.

(3578) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 20347. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilitatis Leopoliense Annae Hoffmann, Artemisiae et Rosaliae Georgiewicz, qua haeredibus olim Gregorii Georgiewicz de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad potitum Fisci Reg. resolutione ddo. 9. Novembris 1842 Nro. 20347 Tabulae Reg. dispositum esse, ut 1) Summam 3000 fl. V. V. cum obligatione solvendarum usurarum in statu passivo bonorum Leszczowate, tum Mackowa Wola, debitoris Romani Krański propriorum, pro re haeredum olim Gregorii Georgiewicz, utpote: Annae Hoffmann, Gregorii, Artemisiae et Rosaliae Georgiewicz — tum 2) super eadem Summa 3000 fl. V. V. decretum attributionis et respective attributionem portionis Georgium Georgiewicz concernentis Summae 3000 fl. V. V. pro quantitate debiti cohaeredis Gregorii Georgiewicz ex Summa 2180 fl. 7 1/4 xr. V. V. in onus cadentis, concessam — pro re Summi Aerarii intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium supra nominatorum haeredum ignoretur, ideo Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Raczynski, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitatis.

Leopoli die 9. Novembris 1842.

(3574) **Verladungs - Edikt.** (2)

Nro. 936. Vom Dominium Radlow, Bochniaer Kreises, werden die militärpflichtigen seit längerer Zeit abwesenden hierherrschastlichen Untertanen, und zwar:

- von Radlow:
 Haus-Nro. 22. Johann Gawełek,
 — 70. Michael Bialek,
 — 110. Hlizabeth Labadz, und
 — 47. Thomas Litfinski, dann
 von Borzenim:
 — 118. Józef Staśzko,
 — 88. Albert Soy,
 — 418. Michael Bialek, und
 — 166. Albert Szakula,

hiemit aufgefordert, sich binnen drey Monaten bei der gefertigten Konstriptionsobrigkeit zu stellen, und sich über ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigenfalls dieselben nach Verlauf die-

fer Frist nach den bestehenden hohen Vorschriften als Rekrutirungsfüchtlinge behandelt würden.

Vom Dominium

Radlow am 21ten November 1842.

(3569) E d i c t u m. (2)

Nro. 13903. Per Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarneviense DD. Annae de Sojeckie Com. Stadnicka, Onuphrio Sojecki, Mariannae Rogucka, Josepho, Magdalenae, Annae et Apolloniae Starozewskie eorumve forte jam mortuorum ignotis haeredibus, tandem ignotis haeredibus praesumptivis olim Barbarae de Sojeckie Hałgusiewiczowa medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum DD. Antonina et Stephanus Gąsiorowskie ad Forum hocce adversus illos tum massem jacentem olim Barbarae de Sojeckie Hałgusiewiczowa erga informationem ignotorum ejus haeredum praesumptivorum aliosque sub praes. 25. Octobris 1842 ad N. 13903 petitum executoriale in causa puncto solutionis quotarum 583 flp. 10 gros. M. C. seu 145 fl. 47 1/2 xr. M. C. et 500 flp. M. C. seu 128 fl. M. C. c. s. c. libellum porrexerit, Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam praefatis partibus hic loci degentem Advocatum Dominum Handrowski eorum periculo et impendio qua curatorum constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo citati admonentur, ut aut in praefixo huc in causa in diem 22. Februarii 1843 hora 10. mat. termino compareant, vel curatoris dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 2. Novembris 1842.

(3585) E d i c t u m. (2)

Nro. 26717. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Andreae Janicki, Melchiori Czerwiński, Antonio Com. Bielski, respective ejus sucoestrici Elisabethi Bielska — et Angelae Miączyńska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dominae Angelae de Szczawiński Dzierzanowska resolutione ddo. 16. Novembris 1842 ad Nrum. 26717 Tabulae reg. dispositum esse. ut

1) Summam 2000 flp. pro re ecclesiae in Sokółw — 2) Summam capitalem 14,000 flp. litisque expensas 118 flp. pro re Andreae Janicki — 3) Summam 1500 flp. pro re Melchioris Czerwiński — 4) Summam 52,000 flp., 844 flp. 7 1/2 gr. pro re Antonii Com. Bielski, tum 5) Summam 47,500 flp. pro re ejusdem Antonii Com. Bielski praenotatas — ex bonis Czerniełów ruski extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium praefatarum partium ignoretur, ideo Advocatus D. Piątkowski cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Novembris 1842.

(3520) E d i c t u m. (2)

Nro. 22738/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dno. Joanni Goebel de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum DD. Joannes et Zenon de Pauw de praes. 18. Octobris 1842 ad Nrum. 22738 petitum tabulare intuitu deletionis praenotationis juris hypothecae pro adimplatione contractus respectu emtionis 5000 co-rethorum carbonum fasilium die 15. Aprilis 1833 init., tum pro damnis et non manutatione hujusce contractus oriundis Dom. 62. p. 16. u. 33 on. occurrentis de lapidea N. 615 2/4 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Malisz cum substitutione Domini Advocati Raczynski, quocum petitum in Judicium delatum definitur. — Qua propter praesenti Edicto idem admonetur, ut ea e lege faciat, faciendave curet, quae defensionis suae proficua sibi esse videantur: ni faciat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 28. Octobris 1842.

(3581) E d i c t u m. (2)

Nro. 32708. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adelinae seu Adaminae de Comitibus Potockie Kamińska, medio praesentis Edicti notum redditur: resolutione ddo. 18. Augusti 1842 Nro. 22237 Tabulae reg. dispositum esse, ut Hippolitum Kozicki pro proprietario portionum bonorum Bileze et Manasterek Circuli Czorikoviensis, Adelinae Adaminae Kamińska concorrentium, — in statu activo eorundem bonorum